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Hizb-ut Tahrir’in Küresel Kampanyası Kapsamında Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Gazze’ye Destek 
Kitlesel Eylemleri Düzenledi 

 
27 Ekim 2023 Cuma günü Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Trablus, Sayda ve Bekaa’da “Gazze’ye destek, 

ümmetin ordularından yardım istemek, sınırların açılmasını ve cihat ilan edilmesini talep etmek” başlığı adı 
altında üç büyük kitlesel eylem düzenledi. 

 
Trablus’ta En Nur meydanında Cuma namazı kılınmasının ardından Gazze’ye destek, ümmetin 

ordularından yardım istemek ve Filistin’i kurtarmak için cihat ilan edilmesi talebiyle büyük bir oturma eylemi 
gerçekleştirildi.  

 
Kalabalıklara imamlık yapan ve hutbe veren Hizb-ut Tahrir üyesi Ahmed El-Kasas, hutbesinde özetle 

şunlara değindi: 
 
- Aksa Tufanı kahramanları, yenilmez varlık mitini yerle yeksan edip onun kartondan bir varlık olduğunu 

gösterdiler. 
 
- Yahudi varlığının kendi öz gücüyle değil, Müslümanların yöneticilerin himayesi ve koruması sayesinde 

ayakta durduğu herkesçe malumdur. 
 
- Haçlı seferlerindeki şartlar ve koşullar, Filistin’in yıkılışındaki parçalanmışlık ve siyasi bölünmüşlük 

şartlar ve koşullarına benziyor. Kurtuluşa giden yol, mücahitlerin saflarını düzenleyen bir mücahit devletinin 
kurulmasından geçer. 

 
- Gazze halkıyla kardeş bir halk olduğu için değil, ümmetin bir parçası olduğu için dayanışma içerisinde 

olunmalıdır. Çünkü Filistin meselesi Filistin halkının değil ümmetin meselesidir, Şam halkının tamamı Gazze 
gibidir. 

 
Ardından El Kasas Gazze’ye, Mescid-i Aksa’ya, bir yardımcı bulamayan mazlum erkek, kadın ve çocuklara 

yardım etmeyen ordu komutan ve subaylarını kınadıklarını vurguladı. 
 
Namazın ardından oturma eylemi yapıldı. Oturma eyleminde Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Medya 

Bürosu Başkanı Şeyh Dr. Muhammed İbrahim bir konuşma yaptı. Konuşmasında İbrahim “İslam 
dünyasındaki ordular bizim ordularımızdır, Batı ve ajan yöneticileri, orduların liderliğini bizden çaldılar, 
tahtlarını korumanın bir aracına dönüştürdüler, geri almalıyız, ordular Allah’a ve Rasûlüne sadakat 
göstermelidir, çünkü ordular savaş ehlidir, cihat ve zalimleri bastırma sorumluluğunu taşımaktadırlar.” dedi. 

 
Daha sonra Amerika’nın iki devletli çözüm ve Yahudi varlığıyla barış projesini takip ederek şehitlerin 

kanının ve Gazze halkının fedakarlıklarının heder edilmemesi konusunda uyardı. Şeri hükmün tüm Filistin’in 
özgürleştirilmesini ve tüm Yahudi varlığının ortadan kaldırılmasını gerektirdiğini belirtti. Ardından 
Müslümanlara Allah’ın yeryüzünde hakimiyet ve Yahudilerle savaş vaadini hatırlatarak sözlerini noktaladı. 
Allah’a dua etti, Allah’tan bize Filistinlileri desteklemeyi, Kudüs’ü özgürleştirmeyi ve Mescid-i Aksa’da 
namaz kılmayı niyaz etmesini talep etti.  

 
Yaralı Gazze için sloganlar atan protestocular, Müslüman ordularına tahtları devirme, sınırları aşma, 

Filistin’i kurtarmak, onu İslam ve Müslüman yurduna geri döndürmek için Allah yolunda cihat ilan etme 
çağrısında bulundu. 
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Oturma eylemi sırasında, ümmetin ordularına çağrıda bulunan, onları Allah ve Rasûlü’nün emrine icabet 

etmeye, yaslıların ve çocukların çığlıklarına yanıt vermeye çağıran Müslüman bir kız kardeşin dokunaklı bir 
konuşması yayınlandı. Oturma eylemi, Şeyh Ahmed El Şemali’nin Gazze ve Filistin halkına ve ümmete zafer, 
hakimiyet ve güç çağrısında bulunduğu etkileyici bir duasıyla sona erdi. 

 
Gazze halkına destek, ümmetin ordularından yardım istemek, sınırların açılması ve cihat ilan edilmesi 

talebiyle Lübnan’ın güneyindeki Sayda kentinde Cuma namazı sonrası Zaatari Camii önünde bir gösteri 
düzenlendi... 

 
Gösteride sloganlar atıldı, Hizb-ut Tahrir üyesi Kasım Yunus, ölüm makinesi karşısında Gazze halkının 

sıkıntılarını anlatan bir konuşma yaptı. Konuşmasında komplocu yöneticilerin ortadan kaldırılması ve 
kışlalarına çakılıp kalan orduların seferber edilmesi için çalışılması gerektiği çağrısında bulundu. Yahudi 
varlığının imajının Aksa Tufanı operasyonu ile çöktüğünü kaydetti ve orduları, Yahudi varlığını ortadan 
kaldıracak, hain yöneticilerin tahtlarını devirecek ve bir Halifeye biat edecek bir tufan başlatmaya çağırdı…  

 
Bekaa’daki Sadnayel bölgesinde ise İmam Ali Camii önünde bir gösteri düzenlendi. Gösteri yürüyüşle 

devam etti... Gösteride Sadnayel Camii imamı Şeyh Dr. Mustafa Abdül Alim bir konuşma yaptı. 
Konuşmasında ümmeti vasat bir ümmet ve ümmetlerin en hayırlısı olarak tanımladı, cömert bir ümmet 
olduğunu ifade etti, birlik ve Filistin halkına destek çağrısında bulundu. Daha sonra Hizb-ut Tahrir / Lübnan 
Vilayeti Merkezi Temas Komitesi üyesi Dr. Muhammed Abdullah, Gazze halkının gerçekliğini anlattığı bir 
konuşma yaptı. Etkili silahlara ihtiyaçları olduğunu ve bu silahların orduların elinde bulunduğunu belirtti. 
Orduları müdahale etmeye, Gazze’yi kurtarmaya, Filistin’i özgürleştirmeye, ajan yöneticileri ortadan 
kaldırmaya çağırmanın ümmetin olduğu kadar alimlerin de görevi olduğunu vurguladı... Ardından bölge 
halkının yoğun katılımıyla Sadnayel kasabasının sokaklarında yürüyüş yapıldı… 

 
Bütün bu eylemlerde protestocular, “La İlahe İllallah Muhammedîn Rasûlullah” kelimeyi şehadeti altında 

ümmetin gerçek birliğini temsil eden ve ümmeti parçalayan, arasına hayali yapay sınırlar çizen Sykes-Picot 
bayraklarından uzak Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bayrak ve sancaklarını salladılar. Bugün bu 
yapay sınırlar Müslümanların Filistin ve Gazze’deki kardeşlerine destek vermelerinin önünde duran 
engellerden biridir. 

 
Tüm ülkelerde olduğu gibi Lübnan’da da Hizb-ut Tahrir Allah’ın izniyle tek bir ümmet olarak 

Müslümanların meselelerinin yanında yer almaya devam edecek, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’i 
kurarak ve Müslümanlar için Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in hadisinde de bildirildiği gibi arkasında 
savaşılan ve onunla korunulan bir Halife ve İmam atayarak İslami hayatı yeniden başlatma çalışmalarını 
sürdürecektir. Ebu Hurayra’nın rivayet ettiğine göre 

ى  بِهِِ    َ
ق ِ  وَرَائِهِِ  وَيُتَّ لُِ  مِن  َ

ات
َ
ة ِ  يُق مَامُِ  جُنَّ ِ

 
مَاِ  الْ  ,İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” [Buhari“ وَإِنَّ

Müslim] İmam, işgal altındaki Müslüman topraklarının her santimetrekaresini kurtarmak için ümmetin 
ordularına liderlik edecektir. 

 Allah, işinde galiptir. Allah her şey için bir kader tayin etmiştir.” [Talak 3]“ إِن   اَلله بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اُلله لِكُلِ  شَيْءٍ قَدْرا   


